
2022 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 朝日オリコミ 

東京都中央区築地 5-3-2 

03-3544-7621 

 

センター移転及び納品先変更のお知らせ 

 

謹啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、現・アドポート神奈川及びアドポート三郷を統合し、新たに東京都日野市に『ア

ドポート東京』を新設し移転することと致しました。まずは移転第一弾として、アドポート神奈

川を 2023 年 1月 16 日に移転し、その後第二弾として、アドポート三郷を 2月下旬に移転して業

務を開始する予定となります。 

お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

尚、下記に『アドポート東京』の地図を記載致しましたので、納品時にはご協力を重ねてお願

い申し上げます。 

謹白 

記 

●アドポート東京 

所在地：〒191-0065 東京都日野市旭が丘 3-1-1    

MFLP 日野-4F  

               TEL：042-589-1570 

               FAX：042-589-1590 

           （2023 年 1 月 16 日より開通） 

取扱地区：神奈川県、東京都 23 区、多摩地区 

 

●納品受付日時:  

【神奈川、町田分】2023 年 1 月 16 日（月）から                

（2023 年 1 月 18 日（水）朝刊分から）            

【東京 23 区、多摩分】2023 年 2 月 27 日（月）から 

（2023 年 3 月 1 日（水）朝刊分から） 

 

●センター別取り扱い区域 

 ビッグデポ埼玉：取扱地区＜埼玉県全域＞ 

 ビッグデポ千葉：取扱地区＜千葉県全域＞ 

以上 


